
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και για την 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασία, για το 
πολιτικό προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας/
Γενική Γραμματεία Δημόσιας Τάξης/Υπουργείο 
Προστασίας του Πολίτη, για το χρονικό διάστημα 
από 01-07-2023 μέχρι 31-12-2023.

2 Επιμήκυνση του ελάχιστου εύρους ωρών υποχρε-
ωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε παραλία της 
περιφέρειας δικαιοδοσίας της Λιμενικής Αρχής 
Κυλλήνης για το έτος 2023.

3 Χορήγηση άδειας λειτουργίας Μονάδας Φροντί-
δας Ηλικιωμένων, κερδοσκοπικού χαρακτήρα, 
στην Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία «ΧΕΛΩΝΗ 
SENIORS CARE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», με διακρι-
τικό τίτλο «ΧΕΛΩΝΗ SENIORS CARE», στο κτίριο 
επί των οδών Αγίου Ελευθερίου 2, Οσίου Δαυίδ 
και Αισχύνου, στο Περιστέρι.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 8004/8/293-λζ’ (1)

    Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας κατά τις Κυ-
ριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθώς και για την 
πέραν του κανονικού ωραρίου εργασία, για το 
πολιτικό προσωπικό της Ελληνικής Αστυνομίας/
Γενική Γραμματεία Δημόσιας Τάξης/Υπουργείο 
Προστασίας του Πολίτη, για το χρονικό διάστη-
μα από 01-07-2023 μέχρι 31-12-2023. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΤΑΞΗΣ 
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του ν. 4249/2014 «Αναδιοργάνωση της Ελληνικής 

Αστυνομίας, του Πυροσβεστικού Σώματος και της Γενι-
κής Γραμματείας Πολιτικής Προστασίας, αναβάθμιση 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προ-
στασίας του Πολίτη και ρύθμιση λοιπών θεμάτων αρμο-
διότητας Υπουργείου Δημόσιας Τάξης και Προστασίας 
του Πολίτη και άλλες διατάξεις» (Α’ 73).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

23 Ιουνίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 4054

41763

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.06.23 14:04:10
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41764 Τεύχος B’ 4054/23.06.2023

β) Του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’ 176).

γ) Του ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 
υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-
νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 
διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 112).

δ) Του π.δ. 178/2014 «Οργάνωση Υπηρεσιών Ελληνι-
κής Αστυνομίας» (Α’ 281)».

ε) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

στ) Του π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121).
ζ) Του π.δ. 394/2001 «Περί χρόνου εργασίας προσω-

πικού της ΕΛ.ΑΣ.» (Α’ 274) και ιδίως των παρ. 3 α’ και β’ 
του άρθρου 4.

2. Την υπ’ αρ. 1018 από 01-09-2022 απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Διορισμός Γενικού Γραμματέα Δημόσιας Τάξης του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη» (Υ.Ο.Δ.Δ. 795).

3. Την υπό στοιχεία ΓΔΟΕΣ/1/2/485 από 03-04-2020 
απόφαση του Υπουργού και του Υφυπουργού Προστα-
σίας του Πολίτη «Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων Υπουργού 
και Υφυπουργού Προστασίας του Πολίτη επί θεμάτων 
Ελληνικής Αστυνομίας σε υφιστάμενα υπηρεσιακά όρ-
γανα» (Β’ 1362).

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ από 06/05/2016 
εγκύκλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαί-
ου Β’ του ν. 4354/2015 (176/Α’)».

5. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση προκα-
λείται δαπάνη για το χρονικό διάστημα από 01-07-2023 
έως 31-12-2023 στον Ειδικό Φορέα 1057.201.0000000 
«Γενική Γραμματεία Δημόσιας Τάξης» (ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥ-
ΝΟΜΙΑ) ποσού διακοσίων είκοσι τεσσάρων χιλιάδων 
πεντακοσίων ενενήντα δύο ευρώ (224.592,00 €), που 
θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες πιστώσεις του ΑΛΕ 
2120201001 και διακοσίων πενήντα εννέα χιλιάδων 
τριακοσίων πενήντα τριών ευρώ και εξήντα λεπτών 
(259.353,60 €), που θα καλυφθεί από τις εγγεγραμμένες 
πιστώσεις του ΑΛΕ 2120202001.

6. Την υπό στοιχεία 8000/1/2023/37-β’ από 15-06-2023 
εισήγηση της Διεύθυνσης Δημοσιονομικής Διαχείρισης 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών και 
Επιτελικού Σχεδιασμού του Υπουργείου Προστασίας 
του Πολίτη.

7. Το γεγονός ότι υφίστανται επείγουσες και αυξημένες 
υπηρεσιακές ανάγκες για απασχόληση του πολιτικού 
προσωπικού κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, 
καθώς και για την πέραν του κανονικού ωραρίου ερ-
γασία, τόσο στις Κεντρικές όσο και στις Περιφερειακές 
Υπηρεσίες της Ελληνικής Αστυνομίας/Υπουργείου Προ-
στασίας του Πολίτη, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο σε αριθμό των πολιτι-
κών υπαλλήλων της Ελληνικής Αστυνομίας, Κατηγορίας/
Εκπαιδευτικής Βαθμίδας ΠΕ, ΤΕ, ΔΕ, ΥΕ, που μπορεί να 

εργάζεται υπερωριακά, για το χρονικό διάστημα από 
01-07-2023 μέχρι 31-12-2023 ως εξής:

Ειδικός Φορέας 1057.201.0000000 «Γενική Γραμματεία 
Δημόσιας Τάξης» (ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ).

- Α) Κατά τις εργάσιμες ημέρες:
16 άτομα επί 20 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 

6 μήνες και συνολικό αριθμό ωρών χιλίων εννιακοσίων 
είκοσι (1.920).

400 άτομα επί 15 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 
6 μήνες και συνολικό αριθμό ωρών τριάντα έξι χιλιάδων 
οκτακοσίων (36.000).

- Β) Κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες:
16 άτομα επί 16 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 

6 μήνες και συνολικό αριθμό ωρών χιλίων πεντακοσίων 
τριάντα έξι (1.536).

387 άτομα επί 16 ώρες κατ’ ανώτατο όριο το μήνα επί 6 
μήνες και συνολικό αριθμό ωρών τριάντα επτά χιλιάδων 
εκατόν πενήντα δύο (37.152).

Η παρούσα απόφαση έχει ισχύ από την ημερομηνία 
δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 18 Ιουνίου 2023

Ο Γενικός Γραμματέας Δημόσιας Τάξης

ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΑΜΑΛΑΚΗΣ

Ι

    Αριθμ. 2133.3/44523/2023 (2)

Επιμήκυνση του ελάχιστου εύρους ωρών υπο-
χρεωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη σε παρα-
λία της περιφέρειας δικαιοδοσίας της Λιμενικής 
Αρχής Κυλλήνης για το έτος 2023.

  Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Της περ.  γ) της παρ.  11 του άρθρου 15 του 

ν.  2743/1999 «Πλοία αναψυχής και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 211).

β) Του άρθρου 5 του ν. 4150/2013 «Ανασυγκρότηση 
του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 102).

γ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και 
Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας 
και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του Υπουργεί-
ου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού 
σε Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού 
και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής Γραμματείας 
Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού» (Α’ 114).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 41765Τεύχος B’ 4054/23.06.2023

δ) Της περ. α) της παρ. 4 του άρθρου 16 του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής» (Α’ 26).

ε) Του άρθρου 90 του «Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά Όργανα» [άρθρο πρώτο 
του π.δ. 63/2005 (Α’ 98)], όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133). 

στ) Της περ. α) της παρ. 1 του άρθρου 7 του π.δ. 71/2020 «Σχολές ναυαγοσωστικής εκπαίδευσης, χορήγησης 
άδειας ναυαγοσώστη, υποχρεωτική πρόσληψη ναυαγοσώστη σε οργανωμένες ή μη παραλίες» (Α’ 166).

ζ) Του π.δ. 70/2023 «Διορισμός Υπουργών» (Α’ 121).
2. Το από 19-12-2022 πρακτικό Επιτροπής χαρακτηρισμού παραλιακών περιοχών ως πολυσύχναστων. 
3. Την υπ’ αρ. 2131.16/565/2023/23-5-2023 αναφορά Λ/Χ Κυλλήνης, μετά συνημμένης απόφασης.
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋ-

πολογισμού, σύμφωνα με το αριθμ. πρωτ. 2811.8/43218/2023/12-6-2023 εισηγητικό σημείωμα Υ.ΝΑ.Ν.Π./Γ.Δ.Ο.Υ., 
αποφασίζουμε:

Άρθρο 1

Επιμηκύνεται το ελάχιστο εύρος ωρών υποχρεωτικής πρόσληψης ναυαγοσώστη στον ακόλουθο χαρακτηρισμένο 
ως πολυσύχναστο παραλιακό χώρο της περιφέρειας δικαιοδοσίας της Λιμενικής Αρχής Κυλλήνης:

ΠΑΡΑΛΙΑ
ΛΙΜΕΝΙΚΗ ΑΡΧΗ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΟΠΟΙΑΣ ΥΠΑΓΕΤΑΙ
ΩΡΑΡΙΟ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΙΚΗΣ 

ΚΑΛΥΨΗΣ 2023

Παραλία Κουρούτας Λ/Χ Κυλλήνης 10:00-20:00

Άρθρο 2 
Έναρξη ισχύος

Η απόφαση αυτή ισχύει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 15 Ιουνίου 2023

Ο Υπουργός 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΛΙΑΡΗΣ

Ι

    Αριθμ. 700938 (3)

Χορήγηση άδειας λειτουργίας Μονάδας Φροντί-

δας Ηλικιωμένων, κερδοσκοπικού χαρακτήρα, 

στην Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία «ΧΕΛΩ-

ΝΗ SENIORS CARE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.», με 

διακριτικό τίτλο «ΧΕΛΩΝΗ SENIORS CARE», στο 

κτίριο επί των οδών Αγίου Ελευθερίου 2, Οσίου 

Δαυίδ και Αισχύνου, στο Περιστέρι.

  Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 

Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τον ν. 4555/2018 «Πρόγραμμα ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (Α’ 133).

3. Την υπ’ αρ. 37419/13479/08-05-2018 (Β’ 1661) από-

φαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης, με 

την οποία εγκρίθηκε η υπ’ αρ. 121/2018 απόφαση του 

Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Αττικής, περί 

τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 

της Περιφέρειας Αττικής.

4. Την υπ’ αρ. 498816/02-09-2019 (ΥΟΔΔ 688) απόφα-

ση του Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού Χωρικών 

Αντιπεριφερειαρχών Αττικής και την υπ’ αρ. 1351469/

16-12-2022 (ΥΟΔΔ 1188) απόφαση του Περιφερειάρχη 

Αττικής περί παράτασης θητείας Αντιπεριφερειαρχών, η 

οποία τροποποιήθηκε με την υπ’ αρ. 484923/24-04-2023 

(ΥΟΔΔ 403) απόφαση του Περιφερειάρχη.

5. Την υπ’ αρ. 450172/20-05-2022 (Β’ 2697) απόφα-

ση του Περιφερειάρχη Αττικής περί μεταβίβασης αρ-

μοδιοτήτων σε Αντιπεριφερειάρχες, Περιφερειακούς 

Συμβούλους, στον Εκτελεστικό Γραμματέα της Π.Α, 

Προϊσταμένους Διευθύνσεων και Τμημάτων, η οποία 

τροποποιήθηκε με την υπ’  αρ. 484923/24-04-2023 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 403) απόφαση του Περιφερειάρχη.

6. Την υπ’ αρ. 192378/05-10-2018 απόφαση της Περι-

φερειάρχη Αττικής για τοποθέτηση Προϊσταμένης στη 

Γενική Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέ-

ριμνας.

7. Τον ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την 

υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερ-

νητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο 

διαδίκτυο - Πρόγραμμα Διαύγεια - και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 112).

8. Τον ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 

Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κα-

νονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-

λίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για 

την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 

επεξεργασίας δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και 

ενσωμάτωση στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 

2016/680 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-

βουλίου της 27ης Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» 

(Α’ 137).

9. Τον ν. 2345/1995 «Για τις οργανωμένες υπηρεσίες 

παροχής προστασίας από φορείς Κοινωνικής Πρόνοιας» 

(Α’ 213).



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ41766 Τεύχος B’ 4054/23.06.2023

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02040542306230004*

10. Τις διατάξεις της υπό στοιχεία Π1γ/οικ. 81551/2007 

(Β’ 1136) υπουργικής απόφασης περί τροποποίησης και 

συμπλήρωσης των υπό στοιχεία Π4Β/οικ. 3176/1996 

(Β’ 455) και Π4β/οικ. 4690/1996 (Β’ 833) υπουργικών 

αποφάσεων «προϋποθέσεις ίδρυσης και λειτουργίας 

Μ.Φ.Η κερδοσκοπικού και μη χαρακτήρα».

11. Τον ν. 4837/2021 «Πρόληψη και αντιμετώπιση πε-

ριστατικών κακοποίησης και παραμέλησης ανηλίκων, 

Πρόγραμμα “Κυψέλη” (Α’ 178) για την αναβάθμιση της 

ποιότητας των παρεχόμενων υπηρεσιών σε βρεφικούς, 

βρεφονηπιακούς και παιδικούς σταθμούς, διατάξεις για 

την προώθηση της αναδοχής και της υιοθεσίας “Προ-

σωπικός Βοηθός για τα Άτομα με Αναπηρία” και άλλες 

διατάξεις».

12. Την υπ’ αρ. 235495/24-02-2023 απόφαση Αντιπε-

ριφερειάρχη Π.Ε. Δυτικού Τομέα Αθηνών «Χορήγηση 

άδειας ίδρυσης Μονάδας Φροντίδας Ηλικιωμένων, κερ-

δοσκοπικού χαρακτήρα, στην Ιδιωτική Κεφαλαιουχική 

Εταιρεία “ΧΕΛΩΝΗ SENIORS CARE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

Ι.Κ.Ε.” με διακριτικό τίτλο “ΧΕΛΩΝΗ SENIORS CARE”, στο 

κτίριο επί των οδών Αγίου Ελευθερίου 2, Οσίου Δαυίδ 

και Αισχύνου, στο Περιστέρι, δυναμικότητας 34 κλινών. 

13. Τις από 04/05/2023, 12/05/2023, 15/05/2023 και 

29/05/2023 αιτήσεις του νόμιμου εκπροσώπου της εται-

ρείας με τα επισυναπτόμενα σ’ αυτές δικαιολογητικά.

14. Τα από 11/05/2023, 15/05/2023 και 17/05/2023 και 

30/05/2023 πρακτικά της αρμόδιας επιτροπής καταλλη-

λότητας των χώρων και άλλων προϋποθέσεων για την 

χορήγηση άδειας λειτουργίας Μ.Φ.Η.

15. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη στον κρατικό προϋπολογισμό, απο-
φασίζουμε:

Χορηγούμε άδεια λειτουργίας Μονάδας Φροντίδας 
Ηλικιωμένων, κερδοσκοπικού χαρακτήρα, στην Ιδιω-
τική Κεφαλαιουχική Εταιρεία «ΧΕΛΩΝΗ SENIORS CARE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.» με διακριτικό τίτλο «ΧΕΛΩΝΗ 
SENIORS CARE», στο κτίριο επί των οδών Αγίου Ελευθε-
ρίου 2, Οσίου Δαυίδ και Αισχύνου, στο Περιστέρι, δυνα-
μικότητας 34 κλινών. 

Η επιχείρηση υποχρεούται να προσλάβει το απαραί-
τητο προσωπικό σύμφωνα με τις διατάξεις των σχετικών 
υπουργικών αποφάσεων. Επίσης, υποχρεούται να επιτρέ-
πει τον έλεγχο από το αρμόδιο όργανο της Εποπτεύου-
σας Αρχής, σύμφωνα με τις διατάξεις του ν. 2345/1995 
και όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει. Τυ-
χόν παραβάσεις ή πλημμελής εφαρμογή των προϋποθέ-
σεων βάσει των οποίων χορηγείται η άδεια λειτουργίας 
θα έχει ως αποτέλεσμα την επιβολή κυρώσεων σύμφωνα 
με τα προβλεπόμενα στον ν. 2345/1995.

Στη μονάδα δεν θα παρασκευάζεται φαγητό και η τρο-
φοδοσία της θα γίνεται από εταιρεία έτοιμου φαγητού 
(catering).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Ιουνίου 2023

Ο Περιφερειακός Σύμβουλος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΘΙΩΤΗΣ    


